
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 143

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników
egzaminu notarialnego, którego termin został wyznaczony na 4–6 września 2012 r.

 Na podstawie art. 74h § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, poz. 1158, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników egzaminu 
notarialnego, którego termin został wyznaczony na 4–6 września 2012 r., w składzie:
 1) Jan Szachułowicz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – przewodniczący;
 2) Katarzyna Polańska-Farion – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
 3) Bogdan Świerczakowski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
 4) Maciej Kowalski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
 5) Jerzy Paszkowski – sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie – członek;
 6) Jakub Biernat – notariusz – członek;
 7) Małgorzata Pruszczyńska – notariusz – członek;
 8) Iwona Wach – notariusz – członek;
 9) Leszek Zabielski – notariusz – członek.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu
Michał Królikowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2009 r. Nr 37, poz. 286 i Nr 166, poz. 1317, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 
oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458, Nr 87, poz. 483, Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.


